
Šimon říká

Marpo

Simon se ptá, kdo je nejlepší (to budu já),
Simon se ptá, kdo je nejtvrdší (to budu já),
Simon se ptá, kdo to zabíjí (to budu já),
Simon se ptá, kdo má elegii (to budu já).

Simon říká, není bezpečný se motat kolem mě
a uvědomte si, kdo tady diktuje,
Simon říká, není rozumný se motat kolem mě
a pochopte, že teď vás Marpo zabije.

Simon říká, jen ať si to zkusí,
všichni rappeři se mym úspěchem dusí,
chápu, že hatteři dělaj jen co se musí,
votevřete brány, jen ať mě na stage klidně pustí.
Je to po stopadesátý, furt to samý,
ale mě to baví, takže nemáš právo mě nic namítat,
otevři si myčku až vás budou omývat,
?, která bude už zase hranice posouvat.

Mám hlad, v životě chci něco dokázat
a svoji konkurenci přehazuju přes záda,
žene mě mladá krev, žene mě moje krev,
nejvíc mě žene, že ty mi to vůbec nepřeješ.
Máš finty Dicka a Jane, seru ti na tvůj fame,
já pohánim dnešní game, 
slavnější než camou clan,
vo tvůj rap nemaj zájem ani v zastavárně,
rozebírám tě jak Marek Eben na plovárně.

Simon se ptá, kdo je nejlepší (to budu já),
Simon se ptá, kdo je nejtvrdší (to budu já),
Simon se ptá, kdo to zabíjí (to budu já),
Simon se ptá, kdo má elegii (to budu já).

Simon říká, není bezpečný se motat kolem mě
a uvědomte si, kdo tady diktuje,
Simon říká, není rozumný se motat kolem mě
a pochopte, že teď vás Marpo zabije.

Simon říká, nechte běžet rap,
zaplaťte si kurzy tancování, dělejte step,
todle je ?, můj lyrickej comeback,
jestli mě budeš srát, přitáhnu do ulic gun clan.
Já sem člověk, kterej se tě vůbec nebojí,
přiveď si celou armádu, Marpo se nehne ani o píď,
pořád kecáš jak moc mě chcete zbít,
když hraju ve vašem městě, 
tak sou všichni zalezlí (zbabělci).
Hraješ svou roli ve filmu blbý a blbější,
akorát dnešní rappeři sou trapný a trapnější,
přišel sem ?, když máš zaplatit rentu,
si pro mě prkno vod hajzlu, na který chčiju.
Si pro mě ?, na kterej bleju,
nemůžu tě poslouchat ani když se hrozně zleju,
měníte tváře víc jak na plastický chirurgii,
poznáš ňák, přenesu do úderu svou energii.

Simon se ptá, kdo je nejlepší (to budu já),



Simon se ptá, kdo je nejtvrdší (to budu já),
Simon se ptá, kdo to zabíjí (to budu já),
Simon se ptá, kdo má elegii (to budu já).

Simon říká, není bezpečný se motat kolem mě
a uvědomte si, kdo tady diktuje,
Simon říká, není rozumný se motat kolem mě
a pochopte, že teď vás Marpo zabije.

Simon říká, Simon říká, Simon říká.
Simon se ptá, kdo je nejlepší.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

